בית משפט השלום בפתח תקווה

11 יולי 2017
ת"פ 17778-12-16 מדינת ישראל נ' מ'

כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ר.מ. ע"י ב"כ עו"ד קובי פלומו הנאשם

גזר - דין

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים, של עבירות בשתי המתוקן האישום בכתב הודאתו פי על הורשע הנאשם
תשל"ז-1977.

ביום כי עולה האישום) כתב תיקון במסגרת הראשון האישום מחיקת (לאחר המתוקן האישום בכתב השני מהאישום
ללכת מקווה "אני כתוב ובו המתלוננת) (להלן: זוגו בת של לפלאפון מסרון שלו הנאשם מהפלאפון 17.3.16 שלח

לבקר אותך בבית העלמין"... "תקבעי היום משהו בפייסבוק אני ישמור על הילדים ותחזרי מתה".